• protlak chránička 225 mm a 400 mm (do 500 mm):

sazba: 194,53 Kč/MJ X délka: 43,8 bm = 8.520,41 Kč
• podélné uložení do vozovky a zp. krajnice - silnice I. třídy: 

sazba: 2.804,02 Kč/MJ X délka: 36,9 bm = 103.468,33 Kč

Celková jednorázová úplata činí bez DPH: 115.586,29 Kč (jedno sto patnáct tisíc pět set osmdesát šest 
korun českých dvacet devět haléřů)

Tato smlouva slouží jako daňový doklad.

Základ daně činí 115.586,29 Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %, vypočtená daň 24.273,12 
Kč. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 139.859,41 Kč (slovy: jedno sto třicet devět tisíc osm set 
padesát devět korun českých čtyřicet jeden haléřů). Za datum vystavení daňového dokladu a datum 
uskutečnění zdanitelného plnění se považuje datum uzavření této smlouvy.

Oprávněný se zavazuje poukázat na výše uvedený bankovní účet úplatu včetně DPH nejpozději do 30